and for damages 2d., for the use of Henry Baker, which he recovered

in Court; to wit, two broken pans and one net and a trowel and

bellows at 5d.; and a chest at lod.; and a chair at 4d.; and two

tables at 4d.; a tub and a barrel at 6d.—Sum total: 2s. 5d.

1304, ro. 13d.

1408, July 25.

In this Court Thomas Aldom, William Brook, Thomas Burstall,

' Blank in original. - Verdict and judgment for Skitson ; ro. 16.
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Johannes Swayn, Robertus Coo, et Johannes de Asshe, fidehter jurati,

per eorum sacramenta appretiaverunt bona Ricardi Elys, de Noting-

ham, subscripta, et capta pro executione de xxiiijs. vjd., ad opus

Thomae Cay, de Notingham, mercatoris; videhcet, ij. dozeyn de

sotularibus ad viljs. ; iij. pecias de soolletJier ad iijs. iiijd. ; unum
gladium ad xxd.; et viginti paria de oviwlethres et sooles aptis et non

factis ad ijs. xd.; et unum par de luombes cum quadam pelle vituhna

ad ijs.; et unum cacabum ad iijs.; et unam patellam grossam non

ferro Hgatam ad xiiijd.; et aham patellam ad xd.; unam tripem^ ad

viijd.; duo plateria et duo sawsaria de electro ad xd.—Summa:
xxiiijs. iiijd.

lidem appretiatorcs appretiaverunt bona Ricardi Elys subscripta,

capta pro executione do xjs. vjd., et dampnis vjd., ad opus Johannis

Synderby, videlicet, sex paria de sotularibus ad ijs. vjd.; et unam
grossam patellam ferro ligatam ad vs.; unum skelet ad vjd.; unam
ollam aeream cum pedibus fractis ad iijs. iiijd.; wciwxxi posnet de aere^

ad xvjd. ; unam patellam ad xijd. ; et aliam patellam ad xijd.

—

Summa: xiiijs. viijd. 1304, ro. 22d.

1408, September 5.

Appretiatio Bonorum Willelmi Kynston.—In hac Curia Johannes

London, Henricus Bower, Johannes Eperston, jurati, appretiaverunt

bona Willelmi Kynston capta pro xxiiijs. de executione, ad opus

Thomae, filii Willelmi de Torlaton, de Notyngham, quos recuperavit

de dicto Willelmo hoc anno in plena Curia; videlicet, tres doivblets

de corio ad ixs.; duos alios doiublets de panno blodio et viridi ad vs.;

unum caminum^ ad xiiijd.; unum cobard ad vjd.; duas patellas ferro

ligatas ad xxd.; unum caivdroii ad ijs.; et unum canvasum ad ijd.

Etiam Johannes Bi ye way, Johannes Shippley, Ricardus Alnewyk,

et Johannes de Aldesworth, jurati, appretiaverunt alia bona dicti

Willelmi iterum capta pro executione praedicta; videlicet, unam

tripem^ ad vjd.; unum frixorium ad vjd.; unam securim ad vjd.; unum
dowblet de corio non factum ad xxxijd.; unum par caligarum de